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Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shiryt&zimit té klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi 31.12.2016 31.12.2015 Ndryshimi +-
Te ardhura nga aktiviteti | shirytézimit 2.3t B4 7 TRE 361 863,253.0
Ndryshimi ne inventarin e P.G dhe PP - :
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe & kapitalizuar S%0,002 - 530,0023
Té ardhura té tjera té shirytezimit 344 652 2873187 (2,078,514 7)
Totall Ardhurave nga veprimiaria 8,306,268.3 10,191,527.7 (885 269 3)
I
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (7,224,672 37 (8,025 647 8) 75 G754
1| Lénda e paré dhe materiale (€ konsumueshme 6,751,910 -7,427 511 675,6015
2 | Té tjera shpenzime 477,763 -598,137 1203739
Shpenzime t& personelit (1932 106.0) (1,468,727 8) (485,378 2)
1 |Paga dhe shpérblime A4 ARE00N -1.227 458 {422 541 T)
2 |Shpenzime (e sigurimeve shogarare/shendetsare (paragitur vegmas 22005 23270 {42 856.5)
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale -
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 0 W20 14258
Shpenzime t& tjera shirytézimi - Z -
Totali | shpenzimeve (0,181,778.4) 9,703,605.6) 541,827.3
144,480.0 437922.0 {343 832.1)
[ Te ardhura € tjera - :
1 | T8 ardhira niga rjgsité ekonomike fu ka inferesa plesamanése
2 Te ardhura nga investimet dhe huata e era pjesé e akiveve
afalgiats
3 |Interasa te arketusshem dhe (& ardhura te fata fe ngjashme *
Zhvierasim| | akliveve financiare dhe inveslimave financiare 1& mba|iura
51 akdve afatshkurira . . -
Shpenzime financiare (44,784.6) (85.369.8) 506162
1 [Shpenzime interas| dhe shosnzime [ ngiashme (paragitur -44 592 88 400 50,707.0
2 |Shpenzime 1 & fjare financrare -92 {91 8)
Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesemarrjet
|Fitimi/Humbija para tatimit 99,705.4 3925222 (292 B1E B}
L
|Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 25550 7 25,0000 580 7
1 |Shpenzimi akiual | tatimit mbi fitimin 255807 250000 560 7
2 |Shperzimi  tatim fitimif te shiyre - - -
3 |Plesa e (atim fitimit t& piesemarrisve
FitimifHumbja e vitit 74,1447 367,522.2 (293 377 5)
FitimiHumbja pér
Fronarsl 8 1jesise ekonomiie mems
Interesal jo-konfrolluese
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